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Året der gik 2021
       Så er Skærup avis nr.  
       50 trykt.

Først vil jeg byde alle nye beboere vel-
kommen til Skærup. Der er kommet 
mange til i det forløbne halve år.

Nu da vi næsten har lagt Corona bag 
os, så kan vi igen få godt gang i vores 
fælles arrangementer.

Og vi fik afholdt juletræstænding i By-
parken – stort tilløbsstykke og med 
meget flot pynt på træet. En skøn tradi-
tion som heldigvis kunne genoptages.
Ligeledes blev vores lille begivenhed 
den 31. december også gennemført, 
der hvor man lige ønsker hinanden et 
godt nytår. Arrangementet var godt be-
søgt, til trods for at det måtte afholdes 
udendørs i regnvejr.

I bestyrelsen arbejder vi på, at områ-
det nede ved tennisbanen og vores 
fine multibane, skal være et området 
til aktiviteter og leg.

I år skal vi have etableret klatrevæg-
gen samt lave en mindre cykelbane.
Klatrevæggen finansieres via en pulje 
penge fra Vejle kommune. 

De lavede en lille konkurrence hvor 
der blev valgt 5 projekter der modtog 
penge fra dem.

Lige nu arbejdes der på i samarbejde 
med kommunen, at få drænet boldba-
nen, således at vi bedre kan benytte 
området også når det har regnet – når 
den del er på plads, så kan vi komme 
videre med de andre 2 projekter.
Fastelavn fik vi også afholdt og i skønt, 
men koldt vejr. Det lykkedes i år at 
være udendørs i Byparken og der var 
mange fantastiske udklædninger.

Affaldsindsamling her i foråret var der 
knapt som mange som normalt.
Men dem der var med fik såmænd 
samlet ikke mindre end 76 kg ind. En 
stort tak skal lyde til VEA, som spon-
serede morgenbrød samt 10 kr. pr kg 
affald vi havde samlet ind.

Kontingent til Skærup Borgerforening 
som bliver husstands omdelt midt 
januar vil vi gerne opfordre til at man 
opsiger sin PBS-aftale og i stedet laver 
en konto overførelse til vores konto i 
Middelfart Sparekasse.

Vi betaler en del penge for at nets ud-
sender girokort, de penge vil vi gerne 
bruge her i byen i stedet for. Desværre 
er det en langsommelige proces at 
finde et godt alternativ.

Multibanen
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Vores forenings hus er for alle med-
lemmer af Skærup Borgerforening, 
for at benytte huset skal det være en 
begivenhed for alle i byen. Det kan 
ikke benyttes til fødselsdage mm. Til 
eksempel kan nævnes vinsmagning, 
ølsmagning, kortklub, kvindeklubben 
mm. det skal blot være et offentligt ar-
rangement.

Håber at se mange til vores kom-
mende arrangementer – så som fæl-
lesspisninger og endnu en affaldsind-
samling i efteråret, denne er en af de 
bedre – her betaler Vejle kommune os 
penge for at samle ind.

Hold øje med hjemmesiden, postkas-
sen og facebook gruppen for nærmere 
info om tid og sted for vores arrange-
menter.

Formanden

SKÆRUP

Foreningshuset
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Adresseliste for 
Skærup Borgerforening

Lendy Mølgaard
Munkebakken 1

Lendy@profibermail.dk
Mobil: 2781 2595

Formand Næstformand

Pernille C. Sørensen
Overbyvej 8

pcarstenssrensen@gmail.com
Mobil: 2622 9137

Kasserer

Svend Otto Christensen
Søndermarksvej 4 

sochund@stofanet.dk
Mobil: 2091 8556

Sekretær Bestyrelsesmedlem

Suppleant Suppleant

Britta Mølgaard
Munkebakken 1

Britta@profibermail.dk
Mobil: 2064 5353

Torben Møller
Fredericiavej 432

floridorblomster@gmail.com
Mobil: 6038 7204

Kurt Sørensen
Tårnet 5

Taarnet5@gmail.com
Mobil: 3072 2581

Jens Hagen
Klosterbakken 16

JH@hagen-erhverv.dk
Mobil: 2714 4812

Arne Mortensen
Klosterbakken 14

hrarnemortensen@gmail.com
Mobil: 4243 0288

Ole Vedel
Munkevej 19

olevedel@gmail.com
Mobil: 2396 6338

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsesmedlem
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Skærup Borgerforening

Er du endnu ikke medlem – kan det sagtens nås. Det koster kr. 300,00 om året 
for husstanden og kan indbetales på vores konto i Middelfart Sparekasse.

Reg. Nr. 0758 konto nr. 3231251676
Husk at oplyse adresse ved indbetaling – således kan vi overholde person- 
dataloven.
 
Vi anvender pengene til arrangementer for byens borgere. Her kan nævnes fæl-
lesspisninger, fastelavnsfest, Byens Dag og Juletræstænding. Vedligehold af 
legepladser samt foreningshuset.

FOTO

Vi er naturligvis opmærksomme på at der skal spørges om lov før vi tager bil-
leder, men det kan ske at vi glemmer det i vores iver efter at forevige jeres del-
tagelse i arrangementerne.

Skulle det ske, at vi kommer til at tage billeder eller offentliggøre dem på hjem-
mesiden uden at spørge, må i endelig sige til, hvis i ønsker dem slettet – så skal 
vi sørge for at det bliver fjernet hurtigst muligt.
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Som medlem af Skærup Borgerforening er det 
gratis at låne nogle ting hos os, dog skal det 
afleveres i samme stand som det er udlånt i.

Vi har følgende til udlån:
»  Flag og flagstænger 
»  Kloakrenser
»  Havetrommel
»  Alu stige 7 m.
 

Til udlejning har vi:
Pavillontelt 4 x 8 meter (2 stk.)  kr. 300,00
Pavillontelt 5 x 8 meter (2 stk.)  kr. 400,00
Telt 6x8 m (1 stk.)  kr. 500,00
Stor grill     kr. 250,00
Borde (50 cm brede) og bænke    kr. 20,00 pr. del
Stole    kr. 5,00 pr. stol
Lyskæder    kr. 50,00

For ikke-medlemmer, koster det kr. 200,00 ekstra pr. lejeaftale 

Henvendelse til:  Lendy Mølgaard, Munkebakken 1,  
                         Tlf. 2781 2595 
                            Afhentning/aflevering efter aftale med Lendy

Side 1 af 1 

Som medlem af Skærup Borger og Grundejerforening er det 
gratis at låne ting hos os, dog skal det afleveres i samme 
stand som det er udlånt i. 
 

Af emner har vi: 
 

Flag 
Grill 

Kloakrenser 
Lyskæde m/kulørte pærer 

Rensebånd 
Alu Stige 7 m. 

 
 

 
 
Pavillontelt  udlejes (6 x 8 meter)   kr.   250,00 
Gulv til pavillon     kr.   250,00 
 
(For ikke medlemmer koster det kr. 100,00 ekstra pr. del) 

 

 
 

                                                  

 

     

 

Henvendelse til: 
 

Per Qvist 
Klosterbakken 28 

Tlf. 2232 2796 
 
Afhentning/Aflevering efter aftale med Per 

Åben alle dage kl. 8.00 - 20.00



Lidt fra Bænkelauget 2021
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Efter corona lempelserne i foråret 2021, fik 
vi på vanlig vis afholdt generalforsamling 
på restaurant Kongelunden. Formanden 
aflagde beretning om årets aktiviteter, der 
mest handlede om foreningens arbejde 
med at vedligeholde Byparken og det ar-
bejde en gruppe af foreningens medlem-
mer lægger i anlægget ved Kongelunden.  
Kassereren fremlagde et revisor godkendt 
regnskab i henhold til vedtægterne.

Vi glæder os i Bænkelauget over de arran-
gementer vi, i samarbejde Borgerforenin-
gen, afholder i årets løb Så som: Slå katten 
af tønden til fastelavn, kaffe og rundstykker 
til ”ren-by-arrangementet” samt juletræs-
tænding 1. søndag i advent.

Vi håber naturligvis, at Skærup borgerne 
sætter pris på områderne og vil bruge dem, 

da det jo er hele meningen med dem. Lige 
som forskellige vejfarende, der gerne tager 
en pause og spiser en is, pølse eller mad-
pakke ved bænkesættene.

Vi kan som altid godt bruge flere hænder til 
pasning af Byparken og Anlægget. Vi mø-
des hver den sidste lørdag i måneden fra 
april til oktober i tidsrummet kl. 10:00 til ca. 
12:00. Alle er velkommen til at møde op og 
bidrage med en indsats for at vedligeholde 
vores fælles områder. Vi opfatter både By-
parken og Anlægget som byens visitkort, 
der gerne skal præsentere byen fra sin bed-
ste side. 

Vi i Bænkelauget glæder os til at tage fat 
på den nye sæson, hvor vi håber der også 
dukker nye Skærup borgere op.
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Kunsten er god stil Følg os på FB Galleri Design/Instagram @butikgalleridesign

-  Livsstils butik... mere end bare lækkert tøj
 - butikken med mange brands
 - tøj, accessories og bruskunst

Ny Boder 5, 7080 Børkop - Åbningstider: Mandag-Torsdag 11.00-17.30 • Fredag 11.00-18.00 • Lørdag 10.00-13.00 
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RESTAURANT

SKÆRUP
kongelunden

Nederbyvej 15 - 7080 Børkop - Tlf: 7586 1861 / 2020 5670

info@restaurantkongelunden.dk

Skærup Antenneforening

I Skærup har vi en lille antenneforening og 
mange husstande i Skærup har faktisk mu-
lighed for, at blive koblet på antennenettet. 
Signal modtager vi fra Stofa som også til-
byder internet.

Vi har en facebook gruppe som hedder 
Skærup Antenneforening.

Har i spørgsmål så kontakte endelig en af os.

Bestyrelsen i Skærup antenneforening:

Formand 
Arne Frandsen

Munkebakken 3 75 86 86 94

Næstformand 
Bodil Christensen

Søndermarksvej 4 75 86 61 68

Kasserer
Steen Kristensen

Klosterbakken 36 75 86 75 58

Sekretær
Tonny Larsen

Munkebakken 2 40 15 96 86

Medlem 
Ole Vedel

Munkevej 19 23 96 63 38
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Internet  
og tv til en 
fast skarp 
pris?

Kontakt Skærup  
Antenneforening 

eller stofa.dk
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Fastelavn 2022
I år var vejret med os i februar, mange børn og voksne havde fået parykkerne 
på, de gamle klude støvet af og klædt sig på til fest. Faktisk så meget at Hanen 
kunne have galet ved højlys dag. Der var ikke et øje tørt da de første brædder 
faldt og da den sidste krone fik sin ejermand valfartede børn og voksne til god-
ter af kage, juice og kaffe. Vi takker for at nogle ville bage og håber fremmødet 
næste år er lige så flot.

Vi takker også VEA for sponsorering af fastelavnstønder.
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Kvindeklubben i Skærup
I efteråret 2015 stiftede vi vores lille 
klub med det formål at byens kvin-
der skulle kunne mødes, hygge, være 
kreative, snakke og komme hinanden 
lidt ved.

Vi mødes i klubhuset en hverdagsaf-
ten ml 19-21.30 en gang om måne-
den, dog holder vi fri i juli og august. 
Ugedagene skifter.

Alle er velkomne, nogle kommer næ-
sten hver gang, andre kommer en 
gang imellem. Vi laver mange forskel-
lige ting, og skiftes til at komme med 
ideer. 

Der er en læsegruppe, mange strik-
ker/hækler, der har været foredrag og 
vi har lige været på en herlig udflugt 
til Hjarnø. Vi griner og snakker meget 
- og vi glæder os til at se dig.

Tag din nabokone under armen og 
kom. Vi lægger møderne i kalenderen 
på Skærup.dk, samt på vores face-
bookgruppe.

Bedste hilsner på gruppens vegne
Lotte 
22662551
Skaerupkvinder@gmail.com. 
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Lokalrådet Smidstrup - Skærup.

En orientering om hvad lokalrådet i vores 
område beskæftiger sig med, og hvilke 
projekter der er gang i.

Byggegrunde i Smidstrup er ved at være 
udsolgte og vi har derfor rettet henven-
delse til kommunen med ønsker om 
ændring til kommuneplanen, således at 
nye byggegrunde kan blive vest for byen 
i stedet for kommunens forslag om at 
fortsætte udstykningerne mod nord og ud 
mod motorvejen. Vi har undersøgt mulig-
heden for et skovrejsningsprojekt, således 
at der kunne blive en ny skov på området 
ud mod motorvejen ved Smidstrup. Dette 
kunne blive et spændende grønt område, 
og samtidigt en form for støjværn. Dette 
kræver dog mageskifte af en del jord og 
vi afventer.

Vi undersøger muligheden for at lave et 
stisystem rundt i Smidstrup by.

Lokalt i Skærup forsøger vi stadig at finde 
en trafiksikker løsning for krydsning af Fre-
dericiavej, samt en sti langs med Sønder-
marksvej. Nu er byggeriet Nonnebakken 
snart ved at være færdig, så vi retter igen 
henvendelse til kommunen for at minde 
dem om vores forslag.

Udover disse projekter så arrangerede lo-
kalrådet ved sidste valg et valgmøde med 
deltagelse af alle partier, og her var der 
mulighed for at komme med spørgsmål 
også til lokale projekter. Disse valgmøder 
gentages ved næste valg, så vi kan gøre 
opmærksom på vores lille område.

Lokalrådet har haft en repræsentant med 
i arbejdsgruppen omkring en forhåbentlig 
udvidelse af hallen.

Nyeste projekt er en arbejdsgruppe til un-
dersøgelse af mulighed for fjernvarme. 
Gruppen blev lavet i forbindelse med lo-
kalrådets generalforsamling d. 7-4-22. Jeg 
blev medlem af gruppen som repræsen-
tant for Skærup området.

Første møde er afholdt i fjernvarmegrup-
pen og her havde vi møde med næstfor-
manden fra varmeselskabet TVIS samt 
repræsentant for Green Energy der pro-
jekterer fjernvarmeprojekter.

Kommunen har anmodet selskabet COWI 
om at lave beregninger for hele projektet.
Vi skal have næste møde med formand 
og næstformand fra TVIS, med udvalgs-
formand og direktører fra Vejle kommune 
samt Gauerslund fjernvarme som er nær-
meste mulige leverandør. Vi skal have 
fundet ud af om der er en mulighed for til-
kobling ad denne vej, eller om vi skal finde 
andre muligheder. Andre muligheder kan 
være selv at oprette et selskab, og så selv 
forestå udrulning af fjernvarme. Det hele 
er stadig på undersøgelsesstadiet, så jeg 
kan ikke svare på mange spørgsmål, idet 
det så bliver gætterier. 

Svend Otto Christensen 
Lokalrådet og Skærup Borgerforening 
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Julebanko 2021
Traditionen tro fik vi igen mulighed for at spille om 40 ænder og 2 gavekurve. 
Da vi jo desværre stadig var ramt af noget Corona i landet, da vi afholdte banko, 
betød det at der langt fra var fuldt hus. Men fuldt hus eller ej, der var glæde og 
højt humør imens tallene blev slynget ud i rummet. Send beskeden videre vi er 
på banen igen til december.
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Vi har overskud 
til dig og din 
økonomi

Personlig rådgiver
og direkte kontakt

Danmarks mest 
tilfredse kunder

Vi støtter
 lokalt

Toldbodvej 2 · 7100 Vejle · midspar.dk/vejle
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Din Specialist I natur krøller 

Med godkendte produkter 

Til Curly Girl Metoden 

 

 

Spar 15 % på produkter med 
denne kupon 

OLAPLEX – INNERSENSE – COLOR WOW - BJØRK 

 

FIND SALONEN PÅ 

 

 

wwwwww.salonno24.dk  
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Mandag til fredag kl. 12 - 17
Lørdag kl. 09 - 14
Eller efter aftale.
Altid åbent når flaget er ude.

floridorblomster@gmail.com

Mandag - Fredag kl. 12-17
Lørdag kl. 9-14
Eller efter aftale. 
Altid åbent når flaget er ude. 

floridorblomster@gmail.com
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Juletræstænding 2021

Traditionen kun genoptages og vi fik tændt juletræet, dog måtte vi nøjes med at 
synge uden at gå om træet.
Heldigvis dukkede julemanden op – dejligt at han kunne finde tid i sin travle 
kalender. Det var som altid et hyggeligt arrangement med super opbakning.
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09.00 - 10.30
Gratis morgenmad 
på pladsen/i teltet

Kaffe og rundstykker med tilbehør sponseret af gode folk i Skærup

10.00 - 12.00
Fri leg på pladsen og måske vi finder på noget spændende

Ca. 12.30 
Frokost vi finder på noget spændende

18.30
Fællesspisning i teltet

01.00
Pladsen lukker.

Byens Dag 2022
lørdag den 18/6

Udførligt program omdeles separat

Pladsen/sportspladsen = Søndermarksvej 101 (ved Tennisbanen)

Der vil på dagen være salg af øl, sodavand, slikposer mv. 
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Sct. Hans 2022
onsdag den 23/6

19.00
Vil der være bemanding på pladsen

20.00
Er der fakkeloptog fra byparken

Fakler købes til 10,00 pr. stk.

Ca. 20.15
Vil bålet blive tændt af faklerne.

Herefter båltale og midsommersang

Der vil være salg af øl, vand og pølser.

Der vil være mulighed for at lave popcorn og bage snobrød.

Pladsen/sportspladsen = Søndermarksvej 101 (ved Tennisbanen)
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Godt Nytår 2021
Blev afholdt udendørs og med omtanke, men hyggeligt at det kunne lade sig gøre.
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Skal vi sælge 
din bolig?
Kontakt danbolig Børkop & Brejning på 
tlf. 75 86 87 00 for en uforpligtende salgsvurdering

danbolig Børkop & Brejning 
Ny Boder 19

7080 Børkop 
Tlf. 75 86 87 00

Hos danbolig Børkop får du:

Ingen bindingsperiode
  Normalt 6 måneder hos andre mæglere.

Solgt eller (helt) gratis*

  Gælder også billeder og udlæg.

Fair salær
  Vi regulerer vores salær i forhold til din salgspris.

*Gælder dog ikke udgifter til elinstallationsrapport, tilstandsrapport og energimærke 

Store Bededag er der konfirmation i Skærup 
Kirke og i år var der næsten fuldt hus da dette 
års konfirmander skulle møde op i Kirken.

Der blev konfirmeret 7 unge mennesker, hvoraf 
de 6 af dem er bosiddende i Skærup.

Vi sender de bedste ønsker til årets konfirman-
der og håber de havde en dejlig dag.

Tillykke til byens konfirmander 
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Petanqueklubben

Vi er en flok glade petanque-spillere, der 
mødes hver tirsdag ved foreningshuset kl. 
9.00 i sommerhalvåret. 

Vi medbringer selv sportsrekvisitter - dvs. 
3 kugler og en "gris". Nogle gange spilles 
der individuelt, nogle gange gade mod 
gade eller par mod par.
Det meste af formiddagen går med spillet, 
og i løbet af kampen nydes en kop kaffe 
eller en øl.
Vi er ikke ret mange medlemmer af klub-
ben – så der er plads til mange flere. Bliver 

vi rigtig mange, må vi skiftes til at spille på 
grus og græs.

Der kan naturligvis også spilles på andre 
tidspunkter, vi skal blot huske at forlade 
banen klargjort til næste gang, der skal 
spilles.

Endelig skal nævnes, at vi holder afslut-
ning i klubhuset i oktober måned, og det 
plejer ikke at være kedeligt!
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Når man kommer cyklende på cykelstien langs med Sønder-
lundsvej, forbi Tårnet. Opfordres der til, at cykellisterne på vej 
mod Smidstrup holder sig så langt til højre som muligt. Da 
bilisterne, der kører ud fra Tårnet har meget svært ved at 
se cykellisterne, hvis man ”gemmer” sig tæt ind til hækken.
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Trekantens Vandforsyning

Det nye vandværk, der blev stiftet den 1. juli 2021, er nu kommet godt i gang. Den 23. marts 
2022 blev den første generalforsamling afholdt.

Referatet kan læses på vores hjemmeside www.trekantens-vandforsyning.dk

Bestyrelsen for det nye vandværk er følgende:  
Finn Kragh Olesen, Skærup
Steen Løvring Kristensen, Næstformand, Skærup
Mogens Mikkelsen, Gårslev
Jørgen Jørgensen, Formand, Gårslev
Jesper Brun, Brejning
Niky Thomsen, Brejning
Hans Peter Thomsen, Sekretær, Mørkholt,
Hans Christian Clemmensen, Kasserer, Mørkholt

Projektering af det nye vandværk, som bliver placeret ved det nuværende vandværk i Skæ-
rup, starter op juni 2022. Det forventes idriftsat 2024.
Når byggeriet af det nye vandværk går i gang, vil der løbende bliver informeret på hjem-
mesiden.

Lidt statistik
Antal andelshavere: 3324
Udpumpet drikkevand: 375800 m³

Husk ved driftsforstyrrelser se vagttelefon se hjemmesiden: www.trekantens-vandforsy-
ning.dk se også facebook: Trekantens Vandforsyning
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V/ Freddy Andersen, Fredericiavej 432. 
Bestilte varer kan afhentes i Floridor Blomster`s åbningstid.
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Skjolds Værksted
Dit lokale autoværksted

TIUFKÆRVEJ 8, SMIDSTRUP • 75860986 / 23278327 • skjolds.com

• Alt i dæk og fælge

• Bevar fabriksgarantien

• Service på alle bilmærker
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Din Madpartner leverer gode madoplevelser til 
enhver lejlighed. 

Vi ønsker at være din udvalgte madleverandør til din 
næste fest. Konfirmation, bryllup, fødselsdag, havef-
est, jubilæum, studenterfest - vi leverer og garanterer 
dig og dine gæster mad med personlighed. 

Husk også på os i det daglige regi, hvor vi leverer 
frokost til virksomheder og institutioner.
Kontakt os på 25766620 – info@dinmadpartner.dk

Læs mere om os og vores mad på 
www.dinmadpartner.dk Pernille
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Ren By 2021
Sædvanen tro fik vi afholdt aktion Ren By – hele 76 kg affald fandt vi og af de 
mere sjove ting der blev fundet var en golfkølle, en gryde og en gardinstang.
Fantastisk fremmøde og super hyggelige timer. Vi var så heldige at VEA gav spon-
sorat til afholdelse af arrangementet samt 10,00 kr. pr kg affald vi samlede ind.
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Rundt om Skærup

Når vi kigger omkring os, så er vi nærtstå-
ende til flere byer, nok har vi ikke samme 
postnummer, men unægtelig hører vi sam-
men. 

Børkop er den tætteste storby for os i Skæ-
rup, faktisk er det lige så for Smidstrup, 
Velling, Håstrup mv. Men ved vi egentlig 
hvad der sker i vores nærområdet. 

Et nyt samarbejde er ved at opstå og jeg 
ser personligt frem til at det skal udvikle 
sig, så det i fremtiden bliver Smidstrup-
Skærup og omegn i alles sind og ikke kun 
på papir. Lad os sammen udvikle ikke af-
vikle. 

I Smidstrup er forberedelserne endnu en-
gang (længe ventet for alle, grundet Co-
rona) i gang til Byfest ugen. 
Et udvalg af frivillige sidder for tiden og 
planlægger ugen som alle kan deltage i fra 
nær og fjern og der er stor glæde ved for-
beredelserne. Men lige som her i Skærup 
så er behovet der også for frivillige for at 
det kan lade sig gøre. SÅ skal vi ikke se om 
vi kan hjælpe dem, lige som de vil komme 
og hjælpe os. 

Hvis man følger med på Smidstrup- 
Skærup Lokalrådsside, ser man at der ar-
bejdes på forbedringer og udvikling af hal-
len og omgivelserne.

Også Håstrup udvikler, de har på tegne-
brættet at søge om anlæggelse af natursti. 
En naturrute for alle der elsker at komme 
ud og høre fuglene kvidre, se hvordan far-
verne skifter i hver sin årstid og opleve 
dyrene i deres naturlige omgivelser, både 
store og små.

Sammen står vi stærkere og sammen kan 
vi gøre en forskel.

Stop en halv - Kom til byfest i Smidstrup i uge 31. 

SMIDSTRUP BYFEST
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Velkommen til nye lejere i 
Skærup Have

I begyndelsen af 2021 påbegyndte vi ud-
lejningen af projektet Skærup Have. I april 
2022 kunne vi melde alle 93 boliger udlejet. 
De første 52 lejere, fra projektets 3 første 
del etaper, er allerede flyttet ind og de sid-
ste lejere flytter efter planen ind den 15. 
december 2022. Der har igennem hele ud-
lejningsprocessen været en stor interesse 
for projektet. 

Skærup er med sin placering imellem Vejle, 
Fredericia og Kolding et attraktivt sted at 

bo, hvilket kan ses i antallet af tilflyttere til 
byen. Beboerne i Skærup Have har nemlig 
en bred sammensætning af tilflyttere fra 
det meste af landet og lokale. 

Byggeriet kommer til at stå på resten af året 
for at få de sidste boliger klar til indflytning 
til december. Vi vil gerne sige tak for den 
store opbakning VEA ApS har modtaget fra 
alle beboere i Skærup. 
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Sæt kryds i 
kalenderen

Efterår/vinter/forår 2022/2023

Dato:   Arrangement   Tidspunkt
?  Ren natur, dato kommer senere  
 
27. nov  Juletræstænding  14.30 – 16.00

07. dec  Julebanko i Kongelunden 19.00 – ?

2023
19. februar Fastelavn/tøndeslagning 14.00 – 16.00

17. juni  Byens dag   09.00 – 01.00

23. juni  Sct. Hans   20.00 – 22.00

Planlagte arrangementer kan altid findes på http://skaerup.dk/

Nærmere information vedr. arrangementerne oplyses desuden i husstands om-
delte indbydelser, når tiden nærmer sig. 
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Nyt fra Skærup tennisklub
Skærup Tennisklub er godt i gang med sæsonen 2022, men i kan sagtens nå at 
være med.

Vi har tennisbolde, tennisketcher og boldkanon i kan låne, som både er til dem 
der lejer banen og til dem der er medlemmer. 

Vi har også børne ketcher og skumbolde, så kom i bare hele familien og hyg jer 
1 time eller 2.

Kontingent hele sæsonen voksen  300 kr.
Kontingent hele sæsonen 12 – 18 år  150 kr.
Husstands kontingent hele sæsonen   500 kr.
Udlejning af tennisbanen inkl. alt udstyr   50 kr. pr. time. 
      80 kr. for 2 timer.
Gæstekort til en der spiller med et medlem 30 kr. 

Kontakt Jan på tlf. 40216205 og jeg booker 
banen til jer. I betaler på mobil pay, så 
får i kode og info til bane og i er klar 
til at spille. 

Se mere på 
www.skaerup-tennis.dk

Med venlig hilsen  
Skærup Tennisklub
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Sand/Sten/Muld • Asfaltgranulat til grusveje
Sælges og leveres • Tip- og kranbiler

Vognmandsfirmaet
OLUF MØLLER POULSEN
v. Svend Møller Poulsen • Skærup • 7586 6566

VORES GRILLVORES GRILL
2749 9226 - Børkop

ÅBENT: Alle dage fra 11.30 - 19.30

Hos os kan du betale med Mobilpay

VORES GRILLVORES GRILL
2749 9226 - Børkop

ÅBENT: Alle dage fra 11.30 - 19.30

Hos os kan du betale med Mobilpay
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En stor tak til sponsorer, leverandører,  
hjælpere og andre, som er med til at  

muliggøre denne avis.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Skærup 
Borgerforening
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